ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIANG HẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 517/TB-UBND Giang Hải, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch gặp gỡ, đối thoại với công dân của lãnh đạo UBND xã

 tại Bộ phận TN&TKQ

Căn cứ Kế hoạch số 516/KH-UBND ngày 09/8/2024 của UBND xã về
việc tổ chức kiểm tra, gặp gỡ, đối thoại giữa lãnh đạo UBND xã với công dân tại
Bộ phận TN&TKQ năm 2024; UBND xã bố trí lịch kiểm tra, gặp gỡ, đối thoại
với công dân tại Bộ phận TN&TKQ tháng 8/2024, do ông Nguyễn Hữu - Chủ
tịch UBND xã chủ trì.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 ngày 15/8/2024 (Chiều thứ Năm).
Địa điểm: Bộ phận TN&TKQ (địa chỉ: thôn Giang Chế, xã Giang Hải).
Nội dung: Lắng nghe, tiếp nhận, trao đổi, giải quyết các vướng mắc liên

quan đến quá trình tiếp nhận, giải quyết, trả kết quả thủ tục hành chính tại Bộ
phận TN&TKQ.

Ghi chú: Các ngành liên chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi đối thoại; đ
ồng thời, tham gia buổi đối thoại công dân khi có yêu cầu.

UBND xã thông báo để các ngành và Nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
- TV. Đảng ủy (b/c);
- TT. HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch và các PCT. UBND xã;
- Các ngành, đoàn thể xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:35:25+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Giang Hải<gianghai.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T14:35:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Giang Hải<gianghai.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!